UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ ~?O /96

r> O PRESIDENTE DA FUNDAÇ;~ío E IxEITOI~ Dr~1UNIVER~~IDADE
I)E B I~0)S i: I...I A r no 1..1.\,;o dE~ ~,;U !:\ !,; ':l. t Ir i bu i ç: () e !,; •..:.!,;t ,:\t: u t: ,li 1'.i as fi· nD !:; t f:: r mos do
ar t; , :í.6, P<:\I'·<:\~~I'·<:\fo;?9. Ln c i !,;O 11 do D~:~CI"Et:O N~.:2 94.664 d e ;?~l.0? nB??
ouvido o DEcanato de PEsquisa e PÓs-Graduaç~o.

R E S O L V E:

Proceder a prOgrESS~O funcional. por t itulaçio. a
partir de 14.07.95 do sErvidor LUIZ CEZAR DOS SANTOS. ocupante do cargo
de PROFESSOR AUXILIAR AE-0i. para o cargo de PROFESSOR ASSISTENTE i. do
(~u:::\dl"o d e PiE·~;~,;C)c\l Pi!!.·lrm;;;\I")PntE· cle st a Fun d ac â o Un í vs-r s i dad e dE~ Bra s il t a ,
com lot<:\ç~o no DEPARTAMENTO DE EDUCAC!O FiSICA.

dE~~ cle
I

j. 996 "

L\~
~AUD-IO TODOROV
Reitor

JOãO